
Oszałamiający penthouse z dwiema sypialniami i
niesamowitymi widokami

Odniesienie: 9066
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €489,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 74 m2

Taras (m2): 45 m2

Wspólnota: Community Gym, Community Pool, Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style,
Refurbished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Popular Urbanisation, Quiet Location
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, One Level, Security Grills
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Oszałamiający penthouse z dwiema sypialniami i
niesamowitymi widokami

Clear Blue Skies z przyjemnością informuje, że został wybrany na wyłącznego agenta sprzedaży tej niezwykle
atrakcyjnej nieruchomości z dwiema sypialniami na ostatnim piętrze, łączącej nowoczesny komfort z atrakcyjnym
designem i doskonałą przestrzenią na świeżym powietrzu, położonej w dobrze prosperującym kompleksie w
Torviscas Alto, w idealnej lokalizacji nad tętniącymi życiem nadmorskimi kurortami Playa de las Americas i Costa
Adeje.

Torviscas Alto znajduje się pięć minut jazdy od pięknych, złotych plaż Playa del Duque i Playa Fañabé oraz
wszystkich sklepów, barów i restauracji Costa Adeje, a także fantastycznych centrów handlowych Siam Mall i Plaza
del Duque. Inne atrakcje, takie jak światowej sławy parki wodne Siam Park i Aqualand, znajdują się zaledwie kilka
minut jazdy samochodem, podobnie jak autostrada TF1 i lotnisko Tenerife Sur, do których można dojechać w niecałe
dwadzieścia pięć minut.

Kompleks położony na wzniesieniu w Torviscas Alto oferuje wspólny basen i rozległe tarasy do opalania z windami
na wszystkie piętra.

Ten zachwycający penthouse jest sprzedawany wraz z umeblowaniem, gotowym do zamieszkania. Niedawno
odnowiony, ten elegancki dom oferuje świeży, nowoczesny klimat z wysokiej jakości wykończeniami i przemyślanym
układem. Przestronny salon o powierzchni 74 m², a kuchnia została zmodernizowana w wysokim standardzie, łącząc
funkcjonalność z nowoczesną estetyką, z miejscem do siedzenia przy barze śniadaniowym. Jasny i przytulny salon
maksymalizuje naturalne światło, tworząc przyjemną atmosferę. Dwie przestronne sypialnie posiadają wbudowane
szafy, które dopełniają przestrzeń mieszkalną. Główna sypialnia posiada garderobę i łazienkę z prysznicem, a druga
sypialnia ma dostęp do łazienki gościnnej. 

Najważniejszym atutem tej nieruchomości jest piękny, prywatny taras o powierzchni 45 m², co oznacza, że oferuje
mnóstwo miejsca na posiłki na świeżym powietrzu, opalanie się lub po prostu relaks w jacuzzi w ciągu dnia lub
wieczorem. To idealne miejsce do podziwiania zachodu słońca nad Oceanem Atlantyckim i w kierunku sąsiedniej
wyspy La Gomera. Z zachwycającymi widokami na ten cichy kompleks i morze, ta doskonała nieruchomość będzie
idealnym miejscem zamieszkania przez cały rok lub fantastycznym domem wakacyjnym dla osób poszukujących
relaksującego i spokojnego otoczenia.

Ogółem, jest to dom gotowy do zamieszkania, który łączy w sobie komfort, styl i praktyczność w niezwykle
atrakcyjnym pakiecie — idealny dla osób poszukujących nieruchomości o niskich kosztach utrzymania z doskonałymi
warunkami do życia wewnątrz i na zewnątrz. Nieruchomość jest w całości klimatyzowana i znajduje się w cichym,
narożnym miejscu, a dodatkową zaletą są dwa miejsca parkingowe we wspólnym garażu wliczone w cenę. To
naprawdę bardzo atrakcyjna nieruchomość, dostępna wyłącznie w Clear Blue Skies. Prosimy o kontakt z naszym
pobliskim biurem w Fañabé Plaza w celu uzyskania dalszych informacji i umówienia się na oglądanie w najbliższym
możliwym terminie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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